
Tisknuto: 29.05.2024  16:43

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Publikace odborné práce
KGM/POP  / 3

Pracoviště / Zkratka KGM / POP
Název Publikace odborné práce

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 3 Kred.
Rozsah hodin

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
1 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KMA/POP
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Hlavním cílem předmětu je publikace výsledků vlastní odborné práce (např. bakalářské práce, výsledky ročníkových projektů,
grantových projektů apod.).

Požadavky na studenta

Požadavky k zápočtu: Prokazatelně přijatý článek v odborném časopise nebo sborníku konference nebo prezentace na odborné
konferenci (např. Geomatika v projektech, Geoinformace ve veřejné správě, GISáček).

Obsah

Student popíše výsledky vlastní odborné práce tak, aby popis svou formou a obsahem byl publikovatelný na odborné konferenci, v
časopise apod.

1

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Ing. Radek Fiala, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Ing. Radek Fiala, Ph.D. (100%)•  Cvičící:
Ing. Radek Fiala, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Bude určena vedoucím práce podle zadaného tématu a charakteru projektu.•  Doporučená:
Bude určena vedoucím práce podle zadaného tématu a charakteru projektu./ Will be recommended by
the thesis supervisor according to the given topic and the character of the project..

•  Doporučená:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  16:43



Strana: 2 / 3

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Kontaktní výuka 5
Projekt individuální [40] 40
Příprava prezentace (referátu) [3-8] 40

85Celkem:

Hodnotící metody

Odborné dovednosti - odborné dovednosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Demonstrace dovedností (praktická činnost),

Obecné způsobilosti - obecné způsobilosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Demonstrace dovedností (praktická činnost),
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

předpokládá se, že student dosáhl publikovatelných výsledků vlastní odborné práce

Obecné způsobilosti - před zahájením studia předmětu je student schopen:

mgr. studium: srozumitelně a přesvědčivě sdělují odborníkům i laikům informace o povaze odborných problémů a vlastním
názoru na jejich řešení,

Vyučovací metody

Odborné dovednosti - pro dosažení odborných dovedností jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,

Samostatná práce studentů,

Obecné způsobilosti - pro dosažení obecných způsobilostí jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,

Samostatná práce studentů,
Výsledky učení

Odborné dovednosti - po absolvování předmětu prokazuje student dovednosti:

ukázat výsledky své odborné práce psanou formou nebo formou prezentace

Obecné způsobilosti - po absolvování předmětu je student schopen:

mgr. studium: srozumitelně a přesvědčivě sdělují odborníkům i širší veřejnosti vlastní odborné názory,

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Geomatika Navazující Prezenční Geoinformatika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty (typ
B)

B 1 ZS2023
akr

Geomatika Navazující Prezenční Zeměměřictví a katastr
nemovitostí

1 2023 Povinně
volitelné
předměty (typ
B)

B 1 ZS2023
akr

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  16:43



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Geomatika Navazující Prezenční Geomatika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty
specializační

B 1 ZS2020

Geomatika Navazující Prezenční Geomatika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty
specializační

B 1 ZS2020

Geomatika Navazující Prezenční Geomatika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty
specializační

B 1 ZS2020

Geomatika Navazující Prezenční Geomatika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty
specializační

B 1 ZS2020

Územní plánování Navazující Prezenční Informační modelování
staveb

1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 1 ZS2018
akr

Územní plánování Navazující Prezenční Strategické plánování měst a
regionů

1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 1 ZS2018
akr

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  16:43


